
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.08.2020 № 58 

ст-ца Батуринская 

 

О признании утратившими силу некоторых нормативных 

правовых актов  Совета Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района  

 

В  соответствии  с   Федеральным  законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ 

«Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 

2013 года № 2695 «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», 

Уставом Батуринского сельского поселения, а также в целях приведения 

муниципальных правовых актов Совета Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, Совет Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района 

от 02 апреля  2014 года № 289 «Об утверждении правил создания, содержания и 

охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района»; 

 решение Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого 

района26 августа 2016 года № 94 «О внесении изменений в решение Совета 

Батуринского сельского поселения от 02 апреля 2014 года № 289 «Об 

утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, 

находящихся на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого 

района». 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам  планирования, бюджету, финансам и муниципальной 

собственности, агропромышленной политике использованию земли, охране 

природы и развитию личного подсобного хозяйства (Бурячек) 

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

Глава Батуринского  

сельского поселения В.Н. Сурмач 

 

Председатель Совета Батуринского 

сельского поселения В.Н. Сурмач 


